fornecimento e instalação de cobertura em Policarbonato Alveolar no Anexo IV e no 
Setor de Preparação Física do Palácio do Planalto, torna público que foi vencedora do 
certame a empresa ESPAÇO ENGENHARIA E REFORMAS LTDA, CNPJ nº 
03.298.374/0001-23, no valor de: R$ 32.269,05 (trinta e dois mil duzentos e sessenta e 
nove reais e cinco centavos). Os autos do processo nº 00140.000555/2006-51, 
encontram-se com vistas franqueadas aos interessados a partir do dia 28/5/2007.     

Brasília-DF, 28 de maio de 2007. 

GILSON CAMPOS SOARES